
Uchwała Nr 240/XXXI/2002
Uchwała w sprawie zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Uchwała Nr 240/XXXI/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 7 marca 2002 r.

w sprawie zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „g” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Tworzy się  spółkę  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  partnerem Dromost  Płock Spółka  z  o.o.  ul.
Tysiąclecia 10, 09-400 Płock, wg projektu umowy spółki stanowiącej  integralną część niniejszej uchwały
(załącznik Nr 1).

2. Kapitał zakładowy spółki  wynosi  2.000.000 PLN i  dzieli  się  na  2000 udziałów o wartości  po jednym
tysiącu złotych każdy.

3.  Powiat  Otwocki  pokryje  885  udziałów  w  tym  aportem  niepieniężnym  w  postaci  części  sprzętu
technicznego reorganizowanej jednostki budżetowej – Zarządu Dróg Powiatowych Powiatu Otwockiego.

§ 2.

1.  Pracownicy przejęci  w wyniku reorganizacji  jednostki  budżetowej  stają  się  pracownikami  spółki  na
zasadzie art. 231 § 1 Kodeksu pracy z chwilą zarejestrowania spółki  w Krajowym Rejestrze Sądowym i
zachowują swoje prawa zgodnie z treścią ust. 2 w § 8 projektu umowy Spółki stanowiącej załącznik Nr 1.

2.  Za  zobowiązania  wynikające  ze  stosunku pracy powstałe  przed reorganizacją  jednostki  budżetowej
odpowiada spółka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


